



Årsrapport for 2021

Kyhl's Køreskole ApS

Østergade 1C
3600 Frederikssund

CVR-nr. 36401397

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

25. juni 2022

Christian Kyhl Amhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab :	
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2021 - 31/12-2021	6
Balance pr. 31/12-2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kyhl's Køreskole ApS
Østergade 1C
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36401397
Etableret:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Kyhl Amhøj

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køreskolevirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et årsresultat på t.kr. -42, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. 41 i forhold til 2020.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater i de kommende år.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2021-31.12.2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
BRUTTOTAB	-119.512	-195.344
1 Personaleomkostninger	0	-11.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-56.850	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-176.362	-206.877
Andre finansielle omkostninger	-5.448	-1.375
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-181.810	-208.252
Ekstraordinære indtægter	94.258	125.098
RESULTAT FØR SKAT	-87.552	-83.154
2 Skat af årets resultat	45.476	0
ÅRETS RESULTAT	-42.076	-83.154
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-42.076	-83.154
Disponeret i alt	-42.076	-83.154

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.550	63.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.550</u>	<u>63.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.550</u>	<u>63.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.500	9.750
Andre tilgodehavender	45.476	0
Tilgodehavender i alt	<u>90.976</u>	<u>9.750</u>
Likvide beholdninger	<u>1.412</u>	<u>212.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.388</u>	<u>222.598</u>
AKTIVER I ALT	<u>262.938</u>	<u>285.598</u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-172.270	-130.194
3 Egenkapital i alt	-122.270	-80.194
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter i øvrigt	159.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.667	334.830
Anden gæld	119.054	30.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.208	365.792
Gældsforpligtelser i alt	385.208	365.792
PASSIVER I ALT	262.938	285.598

Noter

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
1 Personalemkostninger		
Gager	0	-10.233
Andre udgifter til social sikring	0	-1.300
Personalemkostninger i alt	<u>0</u>	<u>-11.533</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 0 personer.

2 Årets skatter		
Skat af årets resultat	45.476	0
Årets skatter i alt	<u>45.476</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-130.194	-42.076	-172.270
Egenkapital i alt	<u>-80.194</u>	<u>-42.076</u>	<u>-122.270</u>
